
Iławska pediatria wstrzymała przyjęcia. Kilkoro małych
pacjentów trafi do innych szpitali
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Trudna sytuacja na iławskiej pediatrii. Jak potwierdził po sygnałach otrzymanych od
Czytelników portal www.infoilawa.pl, wczoraj (28 kwietnia) oddział ten na 7 dni wstrzymał
nowe przyjęcia; ponadto ma zostać zrealizowany transport kilkorga małych pacjentów do
innych szpitali.

Przyczyną takiego stanu rzeczy są niedobory kadrowe.

W piątek (29 kwietnia) dotarły do redakcji portalu alarmujące sygnały - Czytelnicy przekazywali
informację o zamknięciu Oddziału Pediatrycznego Powiatowego Szpitala w Iławie. 

Jak się okazało, dyrektor placówki Iwona Orkiszewska jest nieobecna (na zwolnieniu lekarskim),
natomiast koordynator pediatrii doktor Teresę Wiechecką zastaliśmy w szpitalu, jednak nie chciała
ona komentować tej sprawy.

Informację o wstrzymaniu nowych przyjęć na oddział oraz o konieczności transportu kilkorga
pacjentów do innych placówek, potwierdziła nam Żaneta Jończak, z działu organizacyjnego szpitala.

- Wczoraj (28 kwietnia) o godzinie 15:00



wstrzymaliśmy przyjęcia nowych pacjentów do
oddziału pediatrycznego na okres 7 dni, ze względu
na problemy kadrowe - podała przedstawicielka
placówki. - Większość z ostatnich pacjentów została
wypisana do domów po zakończonym leczeniu.
Natomiast 4 pacjentów trzeba przewieźć do innych
szpitali - dodaje.

O trudnej sytuacji na iławskiej pediatrii został powiadomiony m.in. Wojewoda Warmińsko-Mazurski i
Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki NFZ. Jak podała nam rzeczniczka drugiej z wymienionych
instytucji Magdalena Mil:

Z informacji zawartych w [przekazanym] piśmie
wynika, iż szpital ma problemy z obsadzeniem
ostrego dyżuru od godz. 15.00 28 kwietnia br. przez
okres 7 dni.

Decyzję w tej sprawie podejmuje Wojewoda.

Mamy kontakt z rodzicami jednego z małych pacjentów, których czeka dzisiaj transport do innej
placówki. Są to dla nich bardzo trudne chwile. "Czy my, pacjenci naprawdę nie mamy nic do
powiedzenia?", pyta mama. 

Niestety, perspektywy na przyszłość nie są optymistyczne. W rozmowie z nami przedstawicielka
szpitala Żaneta Jończak przyznała, że nie jest wykluczone, że po majówce iławska pediatria
zostanie czasowo zamknięta.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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